

"Солтүстік
Қазақстан облысы әкімдігінің
денсаулық сақтау
басқармасы" коммуналдық
мемлекеттік мекемесінің
«Сәбилер үйі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесі



Коммунальное
государственное учреждение
«Дом ребенка» коммунального
государственного учреждения
"Управления здравоохранения акимата
Северо-Казахстанской области"

БҰЙРЫҚ

2024 жылғы 25 қараша
Петропавл қаласы

ПРИКАЗ

№ 61-П
город Петропавловск

2024 жылға арналған мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарын өзгерту туралы

- "Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 04 желтоқсандағы № 434-V Заңының 5-бабының 7-тармағына сәйкес, **БҰЙЫРАМЫН:**
- "Сәбилер үйі" КММ басшысының 2024 жылғы 11 қарашадағы №59-п бұйрығымен бекітілген 2024 жылға арналған мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарына өзгерістер енгізілсін.
 - "Қауіпсіздікті қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер (дабыл батырмасын орнату)" жоспарының тармағы қосылсын, қызмет бағасы 8 000,00 теңге, сомасы 8 000,00 теңгеге 1 дана. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қараша.
 - "№1 сүт қоспасы" жоспарының тармағы кг үшін баға 17 196,00 теңге, 1 кг саны 17 196,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы тамыз, 0 кг дейін азайтылсын.
 - "Лавр жапырағы" жоспарының тармағы кг үшін баға 5 488,00 теңге, 1 кг саны 5 488,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы мамыр, 0 кг дейін азайтылсын.
 - " Цикорий кофе сусыны " жоспарының тармағы өзгертілсін бағасы кг.5 000,00 теңге, саны 14,88 кг. сомасы 74 400,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 49 400 теңге сомасына 9,88 кг-ға дейін азайтылсын.
 - "Қызылша" жоспардың тармағы өзгертілсін бағасы кг.300,00 теңге, саны 404 кг. сомасы 121 200,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 76 200 теңге сомасына 254 кг-ға дейін азайтылсын.
 - "Пияз" жоспардың тармағы өзгертілсін бағасы кг.300,00 теңге, саны 506 кг. сомасы 151 800,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 100 800 теңге сомасына 336 кг-ға дейін азайтылсын.
 - "Қызанақ" жоспарының тармағы өзгертілсін кг үшін баға 1 200,00 теңге, саны 120 кг.сомасы 144 000,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 74 400 теңге сомасына 62 кг-ға дейін азайтылсын.

9. "Жаңа піскен қияр" жоспарының тармағы өзгертілсін кг бағасы 1 200,00 теңге, саны 120 кг. сомасы 144 000,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 98 400 теңге сомасына 82 кг-ға дейін азайтылсын.
10. "Лимон" жоспарының тармағы өзгертілсін, кг үшін баға 1 500,00 теңге, саны 40 кг.сомасы 60 000,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 37 500 теңге сомасына 25 кг-ға дейін азайтылсын.
11. "Ұн" жоспарының тармағы кг. бағасы 400,00 теңге, саны 297,6 кг. сомасы 119 040,00 теңге болып өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 90 000 теңге сомасына 225 кг-ға дейін азайтылсын.
12. "Сәбіз" жоспарының тармағы кг. бағасы 300,00 теңге, саны 754 кг. 226 200,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 196 200 теңге сомасына 654 кг-ға дейін азайтылсын.
13. "Макарон" жоспарының тармағы кг үшін баға 360,00 теңге, саны 88 кг. 31 680,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 13 680 теңге сомасына 38 кг-ға дейін азайтылсын.
14. "Геркулес" жоспарының тармағы кг үшін баға 390,00 теңге, саны 75 кг 29 250,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 13 650 теңге сомасына 35 кг-ға дейін азайтылсын.
15. "Бұршақ" жоспарының тармағы кг үшін баға 320,00 теңге, саны 23 кг. 7 360,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 3008 теңге сомасына 9,4 кг-ға дейін азайтылсын.
16. "Тары" жоспарының тармағы өзгертілсін, Бағасы кг.410,00 теңге, саны 77 кг. сомасы 31 570,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 16 400 теңге сомасына 40 кг-ға дейін азайтылсын.
17. "Ұнтақ жарма" жоспарының тармағы өзгертілсін, Бағасы кг.310,00 теңге, саны 108 кг. сомасы 33 480,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 21 080 теңге сомасына 68 кг-ға дейін азайтылсын.
18. "Печенье" жоспарының тармағын өзгерту кг үшін баға 1050,00 теңге, саны 149 кг.сомасы 156 450,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 94 500 теңге сомасына 90 кг-ға дейін азайтылсын.
19. "Шай" жоспарының тармағы кг. бағасы 5500,00 теңге, саны 29 кг. 159 500,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 55 000 теңге сомасына 10 кг-ға дейін азайтылсын.
20. "Қант" жоспарының тармағы өзгертілсін, бағасы кг.425,00 теңге, саны 744 кг. сомасы 316 200,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 191 250 теңге сомасына 450 кг-ға дейін азайтылсын.
21. "Жаңа мұздатылған балық Минтай" жоспарының тармағы өзгертілсін бағасы кг.1150,00 теңге, саны 64 кг. сомасы 73 600,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 48 300 теңге сомасына 42 кг-ға дейін азайтылсын.
22. "Өсімдік майы" жоспарының тармағы өзгертілсін бағасы л.790,00 теңге, саны 90 л. сомасы 71 100,00 теңге. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 47 400 теңге сомасына 60 литрге дейін азайтылсын.
23. "Картоп" жоспарының тармағы кг үшін баға 260,00 теңге, саны 1328 кг. 345 280,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы сәуір, 267 280 теңге сомасына 1028 кг-ға дейін азайтылсын.

24. "Сүт" жоспарының тармағы л. бағасы 441,00 теңге, саны 4665 кг. 2 057 265,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы ақпан, 1 887 480 теңге сомасына 4280 кг-ға дейін азайтылсын.
25. "Сүзбе" жоспарының тармағы кг үшін баға 1730,00 теңге, саны 306 кг. 529 380,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы сәуір, 451 530 теңге сомасына 261 кг-ға дейін азайтылсын.
26. "Қаймақ" жоспарының тармағы кг үшін баға 1575,00 теңге, саны 230 кг. 362 250,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы қаңтар, 212 625 теңге сомасына 135 кг-ға дейін азайтылсын.
27. "Қатық" жоспарының тармағы л. бағасы 528,89 теңге, саны 180 л. 95 200,00 теңге сомасына өзгертілсін. Шарт жасасу кезеңі 2024 жылғы наурыз, 111 384,23 теңге сомасына 210,6 литрге дейін ұлғайтылсын.
28. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау бас бухгалтер Г.А.Сыздыковаға жүктелсін.
29. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.

Директор



С. Кашенцева



БҰЙРЫҚ

25 ноября 2024 года
Петропавл қаласы

ПРИКАЗ

№ 61-П
город Петропавловск

Об изменении годового плана государственных закупок на 2024 год

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 04 декабря 2015 года № 434-V, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в годовой план государственных закупок на 2024 год, утвержденный приказом руководителя КГУ «Дом ребенка» от 11 ноября 2024 года №59-П.
2. Добавить пункт плана «Услуги по обеспечению безопасности (установка тревожной кнопки)» цена за услугу 8 000,00 тенге, количество 1 шт. на сумму 8 000,00 тенге. Период заключение договора ноябрь 2024 года.
3. Изменить пункт плана «Смесь молочная №1» цена за кг. 17 196,00 тенге, количество 1 кг. на сумму 17 196,00 тенге. Период заключение договора август 2024 года, уменьшить до 0 кг.
4. Изменить пункт плана «Лавровый лист» цена за кг. 5 488,00 тенге, количество 1 кг. на сумму 5 488,00 тенге. Период заключение договора май 2024 года, уменьшить до 0 кг.
5. Изменить пункт плана «Кофейный напиток Цикорий» цена за кг. 5 000,00 тенге, количество 14,88 кг. на сумму 74 400,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 9,88 кг. на сумму 49 400 тенге.
6. Изменить пункт плана «Свекла» цена за кг. 300,00 тенге, количество 404 кг. на сумму 121 200,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 254 кг. на сумму 76 200 тенге.
7. Изменить пункт плана «Лук репчатый» цена за кг. 300,00 тенге, количество 506 кг. на сумму 151 800,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 336 кг. на сумму 100 800 тенге.
8. Изменить пункт плана «Помидоры» цена за кг. 1 200,00 тенге, количество 120 кг. на сумму 144 000,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 62 кг. на сумму 74 400 тенге.
9. Изменить пункт плана «Огурец свежий» цена за кг. 1 200,00 тенге, количество 120 кг. на сумму 144 000,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 82 кг. на сумму 98 400 тенге.

10. Изменить пункт плана «Лимон» цена за кг. 1 500,00 тенге, количество 40 кг. на сумму 60 000,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 25 кг. на сумму 37 500 тенге.
11. Изменить пункт плана «Мука» цена за кг. 400,00 тенге, количество 297,6 кг. на сумму 119 040,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 225 кг. на сумму 90 000 тенге.
12. Изменить пункт плана «Морковь» цена за кг. 300,00 тенге, количество 754 кг. на сумму 226 200,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 654 кг. на сумму 196 200 тенге.
13. Изменить пункт плана «Макароны» цена за кг. 360,00 тенге, количество 88 кг. на сумму 31 680,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 38 кг. на сумму 13 680 тенге.
14. Изменить пункт плана «Геркулес» цена за кг. 390,00 тенге, количество 75 кг. на сумму 29 250,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 35 кг. на сумму 13 650 тенге.
15. Изменить пункт плана «Горох» цена за кг. 320,00 тенге, количество 23 кг. на сумму 7 360,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 9,4 кг. на сумму 3008 тенге.
16. Изменить пункт плана «Пшено» цена за кг. 410,00 тенге, количество 77 кг. на сумму 31 570,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 40 кг. на сумму 16 400 тенге.
17. Изменить пункт плана «Крупа манна» цена за кг. 310,00 тенге, количество 108 кг. на сумму 33 480,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 68 кг. на сумму 21 080 тенге.
18. Изменить пункт плана «Печенье» цена за кг. 1050,00 тенге, количество 149 кг. на сумму 156 450,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 90 кг. на сумму 94 500 тенге.
19. Изменить пункт плана «Чай» цена за кг. 5500,00 тенге, количество 29 кг. на сумму 159 500,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 10 кг. на сумму 55 000 тенге.
20. Изменить пункт плана «Сахар» цена за кг. 425,00 тенге, количество 744 кг. на сумму 316 200,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 450 кг. на сумму 191 250 тенге.
21. Изменить пункт плана «Рыба свежемороженая минтай » цена за кг. 1150,00 тенге, количество 64 кг. на сумму 73 600,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 42 кг. на сумму 48 300 тенге.
22. Изменить пункт плана «Масло растительное» цена за л. 790,00 тенге, количество 90 л. на сумму 71 100,00 тенге. Период заключение договора январь 2024 года, уменьшить до 60 л. на сумму 47 400 тенге.
23. Изменить пункт плана «Картофель» цена за кг. 260,00 тенге, количество 1328 кг. на сумму 345 280,00 тенге. Период заключение договора апрель 2024 года, уменьшить до 1028 кг. на сумму 267 280 тенге.
24. Изменить пункт плана «Молоко» цена за л. 441,00 тенге, количество 4665 кг. на сумму 2 057 265,00 тенге. Период заключение договора февраль 2024 года, уменьшить до 4280 кг. на сумму 1 887 480 тенге.
25. Изменить пункт плана «Творог» цена за кг. 1730,00 тенге, количество 306 кг. на сумму 529 380,00 тенге. Период заключение договора апрель 2024 года, уменьшить до 261 кг. на сумму 451 530 тенге.

26. Изменить пункт плана «Сметана» цена за кг. 1575,00 тенге, количество 230 кг. на сумму 362 250,00 тенге. Период заключения договора январь 2024 года, уменьшить до 135 кг. на сумму 212 625 тенге.
27. Изменить пункт плана «Ряженка» цена за л. 528,89 тенге, количество 180 л. на сумму 95 200,00 тенге. Период заключения договора март 2024 года, увеличить до 210,6 л. на сумму 111 384,23 тенге.
28. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Сыздыкову Г.А.
29. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

Директор



С. Кашенцева